Проект

Саратовская городская Дума

Решение

_____  № _____

г. Саратов

О внесении изменения в решение

Саратовской городской Думы

от 29.01.2009 № 36-398 «О Положениях

об администрациях районов муниципального

образования «Город Саратов»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:

1. Внести в Приложения 1-6 к решению Саратовской городской Думы от 29.01.2009 № 36-398 «О Положениях об администрациях районов муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 10.07.2009 № 42-503, 26.04.2012 № 13-151, 26.07.2013 № 26-304) изменение, дополнив пункт 3.1.2. дефисом следующего содержания:

«- осуществляет обязанности собственника жилых помещений в многоквартирных домах, в которых имеется доля муниципальной собственности и которые включены в областную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области, в части заключения договоров и уплаты ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в таких домах.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен

главой администрации муниципального образования «Город Саратов»

А.Г. Бурениным